СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ

21.07.2016__№  __114/12___

О внесении изменения

в Положение о Доске почета города Лыткарино

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с возникшей необходимостью, увеличением числа кандидатов для занесения на Доску почета города Лыткарино, Совет депутатов города Лыткарино

решил:

1. Внести изменение в Положение о Доске почета города Лыткарино, утвержденного решением Совета депутатов г.Лыткарино от 21.08.2014 №544/63, изложив пункт 3 раздела 1 Положения в новой редакции: «На Доске почета размещается 10 фотографий.»;

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лыткаринские вести» и разместить на официальном сайте города Лыткарино в сети «Интеренет».

Председатель Совета депутатов

города Лыткарино                                                                     В.В.Дерябин